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Vypliite nasledujici tidaje o Vasi spole€nosti

Obchodni nazev

Ulice a €.p.

Misto

PSC

1ICO

DIC

Kontaktni osoba
telefon, fax
e-mail

Poznamka :

Ve véech listech tohoto souboru miiZzete ménit pouze buriky s modrym pozadim. Jedna se o tyto udaje :
- Udaje o firmé
- jednotkové ceny poloZek zadané na maximalné dvé desetinna mista



Soupis stavebnich praci, dodavek a sluzeb

Stavba : 044

Pozarni zbrojnice Svatoslav

Zadavatel :

Projektant :

Rekapitulace stavebnich objektt a provoznich soubori

ICO:
DIC :

ICO:
DIC :

Cislo a nazev objektu / provozniho souboru

[JKSO

Pocet ~ Cena

Stavebni objekt

1

Novostavba

5 881 828,24

Celkem za stavbu

5 881 828,24

Rekapitulace dila

—

#

Cislo Nazev Celkem
1 Zemni prace 237 900,83
2 Zaklady a zvlasdtni zakladani 341 011,25
2 Zéaklady,zvlastni zakladani 968,50
3 Svislé a kompletni konstrukce 945 969,56
4 Vodorovné konstrukce 212 480,22
41 Podkladni konstrukce 11 392,50
45 Podkladni konstrukce 7 793,04
5 Komunikace 267 954,77
5 Komunikace - prijezd 27 757,65
51 Komunikace - okapovy chodnik 12 467,57
61 Upravy povrch( vnitini 158 462,29
62 Upravy povrchi vngjsi 270 606,72
63 Podlahy a podlahové konstrukce 122 453,45

Zpracovano programem BUILDpower S, ® RTS, a.s.
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64

91

91

93

94

99

99

711

713

721

722

723

725

731

732

733

734

735

762

763

7631

764

765

766

767

771

776

781

783

784

VyplIné otvor

Trubni vedeni

Ostatni konstrukce a prace
Dopliiujici prace na komunikaci
Ostatni konstrukce a prace
Dokonc&ovaci prace inzenyrskych staveb
LeSeni a stavebni vytahy
Pfesun hmot

Stavenistni pfesun hmot
Izolace proti vodé

Izolace tepelné

Vnitini kanalizace

Vnitfni vodovod

Vnitini plynovod

Zafizovaci pfedméty
Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubi

Armatury

Otopna télesa

Konstrukce tesaiske
Drevostavby

Konstrukce sadrokartonové
Konstrukce klempiiské
Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlarskeé
Konstrukce zamedgnické
Podlahy z dlaZdic a obklady
Podlahy povlakové
Obklady keramické

Natéry

Malby

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

16 424,00
66 907,52
27 571,96
12 954,27
2 103,50

4 139,50
112 538,44
5510,21
174 632,69
72 395,11
132 360,51
36 512,04
48 432,53
10 216,75
46 757,71
54 908,30
1 820,00
90 470,60
10 335,60
92 804,40
202 632,13
222 550,00
106 578,50
68 960,61
273 993,53
440 100,98
108 777,00
147 497,13
149 945,78
32 203,35
1859,00

39 388,58
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799 Ostatni 13 512,90
M21 Elektromontaze 129 941,59
M21a ElektromontaZe - material 180 595,07
Ma0 HZS 6 777,10
Ma9 Dodavky zafizeni 1,00
VN Vedlejsi naklady 119 500,00
Cena celkem 5 881 828,24

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stranka 4 z 51




Stavba : 044 PoZarni zbrojnice Svatoslav
Objekt : 1 Novostavba JKSO: 800.122
Rekapitulace stavebniho objektu
Zakl. adaje 1
Novostavba

Tridnik stavebnich objekti:

Rozsah:

Rekapitulace soupist naleZejicich k objektu

Soupis Cena (K¢)

01 Stavehni 4 480 746,39
02 Komunikace 368 953,02
03 Ustfedni vytapéni 250 338,90
04 Elektropfipojka 7 062,61
05 Vodovodni pfipojka 34 593,99
06 Splaskova a destova kanalizace 141 310,33
07 Plynovodni pfipojka 40 429,66
08 Elektroinstalace 244 969,22
09 rozvadéce 27 927,91
10 hromosvod 37 355,02
il ZTI 128 641,19
12 Vedlej$i rozpoétové naklady 119 500,00

Celkem objekt 1 5881 828,24

Rekapitulace soupisu 01 Stavebni

Stavebni dil Cena (K&)

1 Zemni prace 86 926,83
2 Zaklady a zvlastni zakladani 341 011,25
3 Svislé a kompletni konstrukce 945 969,56
4 Vodorovné konstrukce 212 480,22
5 Komunikace - prijezd 27 757,65
51 Komunikace - okapovy chodnik 12 467,57
161 Upravy povrch( vnitini 158 462,29
ls2 Upravy povrchil vngjsi 270 606,72
@ Podlahy a podlahové konstrukce 122 453,45
64 Vypliné otvorl 16 424,00
9 Ostatni konstrukce a prace 27 571,96
93 Dokoncovaci prace inzenyrskych staveb 4 139,50
94 Le8eni a stavebni vytahy 112 538,44
99 Stavenistni pfesun hmot 129 181,84
711 |zolace proti vodé 72 395,11
713 Izolace tepelné 132 360,51
762 Konstrukce tesarské 202 632,13
763 Dfevostavby 222 550,00
7631 Konstrukce sadrokartonové 106 578,50
764 Konstrukce klempifské 68 960,61
765 Krytiny tvrdé 273 993,53
766 Konstrukce truhlafské 440 100,98
767 Konstrukce zamecnické 108 777,00
771 Podlahy z dlazdic a obklady 147 497,13




776

Podlahy povlakové 149 945,78
781 Obklady keramickée 32 203,35
783 Natéry 1 859,00
784 Malby 39 388,58
799 Ostatni 13 512,90
Celkem soupis 01 4 480 746,39
Rekapitulace soupisu 02 Komunikace
Stavebni dil Cena (K&)
1 Zemni prace 45 495,12
2 Zaklady,zvlastni zakladani 968,50
5 Komunikace 264 084,28
91 Dopliujici prace na komunikaci 12 954,27
99 Stavenistni pfesun hmot 45 450,85
Celkem soupis 02 368 953,02
Rekapitulace soupisu 03 Ustredni vytapéni
Stavebni dil Cena (K¢&)
731 Kotelny 54 908,30
732 Strojovny 1 820,00
733 Rozvod potrubi 90 470,60
734 Armatury 10 335,60
735 Otopna télesa 92 804,40
Celkem soupis 03 250 338,90
Rekapitulace soupisu 04 Elektropfipojka
Stavebni dil Cena (Ké)
M21 Elektromontaze 7 062,61
Celkem soupis 04 7 062,61
Rekapitulace soupisu 05 Vodovodni pfipojka
Stavebni dil Cena (K&)
1 Zemni prace 9 330,39
41 Podkladni konstrukce 1 837,50
[} Komunikace 2 062,04
8 Trubni vedeni 16 247,67
91 Ostatni konstrukce a prace 1 183,00
99 Pfesun hmot 872,30
722 Vnitrni vodovod 3 061,09
Celkem soupis 05 34 593 09
Rekapitulace soupisu 06 Splaskova a dest'ova kanalizace
Stavebni dil Cena (Kg&)
1 Zemni prace 79 752,16
45 Podkladni konstrukce 7 793,04
5 Komunikace 1 808,45
Trubni vedeni 48 218,00
91 Ostatni konstrukce a prace 920,50
99 Presun hmot 2818,18
Celkem soupis 06 141 310,33
Rekapitulace soupisu 07 Plynovodni pfipojka
Stavebni dil Cena (Kg&)
1 Zemni prace 16 396,33
41 Podkladni konstrukce 9 555,00
8 Trubni vedeni 2 441,85
99 Presun hmot 1819,73
723 Vnitfni plynovod 10 216,75




M21 Elektomontaze i 68 355,55
M21a ElektromontaZe - material 169 835,57
M90 HZS 6 777,10

e |

' 2792791

Elektromontaze i = = 26 595
Elektromontéie matertél 7 7 __10759,50

721 Vnitfni kanalizace B " s I 36 514
722 Vnitini vodovod 45 371,44
725 Zafizovaci predméty 46 757,71
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